СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IIІ СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  04 декабря  2015 года	№ 30/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 28.12.2006 № 24/48 «Об установлении учетной нормы жилого помещения»

       Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 16.11.2015г. на п. 1.2 решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 28.12.2006 № 24/48, в соответствии с ч.1 ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 1.2 решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 28.12.2006 № 24/48 «Об установлении учетной нормы жилого помещения» изложить в следующей редакции:
«1.2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Манойлинского сельского поселения в размере 18 кв.м общей площади на одного человека.»
2. Главе Манойлинского сельского поселения руководствоваться вышеуказанной  учетной нормой при определении уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на Сайте Манойлинского сельского поселения www.adm-manoylin.ru.

Глава Манойлинского                                                                                    С.В. Литвиненко
сельского поселения